ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ανάκληση της υπ’ αριθμ. 4166/18-11-1988
(ΦΕΚ 851 τ.Δ΄/25-11-1988) απόφασης Νομάρχη 
Φλώρινας περί κήρυξης αναδασωτέας έκτασης 
εμβαδού δύο χιλιάδων διακοσίων στρεμμάτων 
(2200,00 στρ), στη θέση «1033» του Δήμου Φλώ-
ρινας Π.Ε Φλώρινας και άρση της αναδάσωσης.

2 Ανάκληση της υπ’ αριθμ. 2914/18-7-1997
(ΦΕΚ 673 τ.Δ΄/31-7-1997) απόφασης Αναπληρώ-
τριας Περιφερειακού Δ/ντή Ν. Φλώρινας περί 
κήρυξης αναδασωτέας έκτασης εμβαδού εκατόν

[...]

του περιαστικού δάσους Φλώρινας, Δήμου Φλώ-
ρινας Π.Ε Φλώρινας και άρση της αναδάσωσης.

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 101757 (1)

Ανάκληση της υπ' αριθμ. 4166/ 18-11-1988 
(ΦΕΚ 851 τ.Δ΄/25-11-1988) απόφασης Νομάρχη 
Φλώρινας περί κήρυξης αναδασωτέας έκτασης 
εμβαδού δύο χιλιάδων διακοσίων στρεμμάτων 
(2200,00 στρ), στη θέση «1033» του Δήμου Φλώ-
ρινας Π.Ε Φλώρινας και άρση της αναδάσωσης.

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ-ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις:
1.1. Του αρθρ. 1 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνω-

ση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για